

# Årsredovisning

för

## Digistrada Sweden AB

559337-7749

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joakim Ahlén, Verkställande direktör  
2026-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Digistrada Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom dataprogrammering

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Byte av huvudsakligt kundkontrakt från PwC Sverige till Checkwatt AB. Omsättningen har minskat något till följd av lägre timtaxor.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (15 mån)
Nettoomsättning	1 774	2 022	2 441	3 449
Resultat efter finansiella poster	86	394	559	1 626
Soliditet (%)	67	74	62	62

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	183 646	333 958	<b>542 604</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		333 958	-333 958	<b>0</b>
Årets resultat			64 241	<b>64 241</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>217 604</b>	<b>64 241</b>	<b>306 845</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	217 604
Årets resultat	64 241
<b>Totalt</b>	<b>281 845</b>

disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	31 845
	<b>281 845</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 774 315	2 021 760
Övriga rörelseintäkter		500	153
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 774 815</b>	<b>2 021 913</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-654 171	-568 546
Personalkostnader	2	-1 031 509	-1 176 081
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 300	-8 155
Övriga rörelsekostnader		-1 668	-456
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 694 648</b>	<b>-1 753 238</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>80 168</b>	<b>268 676</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 001	135 424
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 865	-194
Räntekostnader och liknande resultatposter		-235	-9 451
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 631</b>	<b>125 779</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>85 798</b>	<b>394 455</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>85 798</b>	<b>394 455</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 557	-60 497
<b>Årets resultat</b>		<b>64 241</b>	<b>333 958</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 083	13 383
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 083</b>	<b>13 383</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	254 001	250 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>254 001</b>	<b>250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>260 084</b>	<b>263 383</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		178 500	225 224
Övriga fordringar		220 022	121 158
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	193 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	80 145
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>398 522</b>	<b>619 578</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		448 658	433 896
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>448 658</b>	<b>433 896</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>847 179</b>	<b>1 053 474</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 107 263</b>	<b>1 316 857</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		217 604	183 646
Årets resultat		64 241	333 958
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>281 845</b>	<b>517 604</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>306 845</b>	<b>542 604</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		548 000	548 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>548 000</b>	<b>548 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		40 264	29 781
Övriga skulder		212 154	196 472
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>252 418</b>	<b>226 253</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 107 263</b>	<b>1 316 857</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 996	37 996
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>37 996</b>	<b>37 996</b>
Ingående avskrivningar	-24 613	-16 458
Årets avskrivningar	-7 300	-8 155
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-31 913</b>	<b>-24 613</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 083</b>	<b>13 383</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	530 000
Tillkommande fordringar	70 000	250 000
Avgående fordringar	-65 999	-530 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>254 001</b>	<b>250 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>254 001</b>	<b>250 000</b>

Digistrada Sweden AB  
559337-7749

8 (8)

Årsredovisningen beslutades 2026-04-27

Göteborg

Joakim Ahlén  
Verkställande Direktör  
2026-04-27